
UCHWAŁA NR XLIX/437/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę porozumienia z Gminą Miasta Białystok dotyczącego powierzenia 
Miastu Białystok zadania w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 74, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz 40 i poz. 572) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 lit. a) ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797 oraz 
z 2023 r. poz. 877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę zawartego przez Gminę Czarna Białostocka z Gminą Miasta Białystok 
porozumienia międzygminnego z dnia 2 listopada 2010 r. w sprawie powierzenia Miastu zadania w zakresie 
odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych w związku z realizacją przez Miasto Projektu pn.: 
„Zintegrowany system gospodarki odpadami dla aglomeracji białostockiej” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2010 r. poz. 3462), zmienionego Aneksem nr 1 z dnia 30 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2017 r. poz. 227), oraz Aneksem nr 2 z dnia 6 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. 
poz. 6037), którego przedmiotem jest powierzenie Miastu Białystok zadań własnych Gminy Czarna 
Białostocka z zakresu gospodarki odpadami, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: AABDCC38-085C-4F7E-A599-A719078AB823. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/437/23 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 
 

Id: AABDCC38-085C-4F7E-A599-A719078AB823. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

